

# **P. Holm ApS**

**A. F. Beyers Vej 1, 1., 2720 Vanløse**

**CVR-nr. 27 92 73 00**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Christian Rytter Nylykke  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Holm ApS  
A. F. Beyers Vej 1, 1.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 27 92 73 00  
Stiftet: 24. juni 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

**Direktion**

Christian Rytter Nylykke, direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Modervirksomhed**

Peders Holding ApS

**Dattervirksomhed**

P. Holm & Søn Holding A/S, København

**Kapitalinteresser**

JP Property Invest ApS, København  
Clarasvej I/S, Gentofte

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration, renovering af ejendomme, investering, herunder at besidde ejerandele i selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.029 kr. mod 656.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.982.096 kr. mod 2.254.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.029</b>	<b>656.984</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.666</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.029</b>	<b>655.318</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.599.833	2.091.694
Indtægter af kapitalinteresser	-26.817	-35.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-640.386</u>	<u>-457.116</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.924.601</b>	<b>2.254.341</b>
3 Skat af årets resultat	<u>57.495</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.982.096</u></b>	<b><u>2.254.341</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.123.016	-5.510.761
Overføres til overført resultat	0	7.765.102
Disponeret fra overført resultat	<u>-140.920</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.982.096</u></b>	<b><u>2.254.341</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.312.163	105.712.330
5 Kapitalinteresser	<u>108.967</u>	<u>585.784</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.421.130</u>	<u>106.298.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.421.130</u></b>	<b><u>106.298.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.032	11.032
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.985	1.985
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.495	0
Andre tilgodehavender	<u>318</u>	<u>59.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.830</u>	<u>72.884</u>
Likvide beholdninger	<u>129.497</u>	<u>54.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.327</u></b>	<b><u>126.931</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.621.457</u></b>	<b><u>106.425.045</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.571.423	64.448.407
Overført resultat	15.061.068	15.201.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>88.632.491</u></b>	<b><u>80.650.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.950.005	11.093.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.662	180.881
Anden gæld	14.857.299	14.493.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.988.966</u>	<u>25.774.650</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.988.966</u></b>	<b><u>25.774.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>114.621.457</u></b>	<b><u>106.425.045</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<b>Reserve for net-</b> <b>toopskrivning</b> <b>efter den indre</b> <b>værdis metode</b>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	64.448.407	15.201.988	80.650.395
Resultatandel	0	8.123.016	-140.920	7.982.096
	<b>1.000.000</b>	<b>72.571.423</b>	<b>15.061.068</b>	<b>88.632.491</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271.037	227.038
Andre finansielle omkostninger	<u>369.349</u>	<u>230.078</u>
	<b><u>640.386</u></b>	<b><u>457.116</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-57.495</u>	<u>0</u>
	<b><u>-57.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>41.049.707</u>	<u>41.049.707</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>41.049.707</u></b>	<b><u>41.049.707</u></b>
Opskrivninger primo	64.662.623	62.570.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>8.599.833</u>	<u>2.091.694</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>73.262.456</u></b>	<b><u>64.662.623</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>114.312.163</u></b>	<b><u>105.712.330</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P. Holm & Søn Holding A/S	København	70 %

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	800.000	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Nedskrivninger primo	-214.216	7.388.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.817	-35.555
Udbytte	-450.000	-7.566.900
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-691.033</b>	<b>-214.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>108.967</b>	<b>585.784</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JP Property Invest ApS	København	50,00 %
Clarasvej I/S	Gentofte	22,30 %

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peders Holding ApS, CVR-nr. 36464356, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Møller & Holm Sankt Knuds Vej 36 ApS' bankmellemværende.